
 

  
 
Nr sprawy DAZ-2401/9/21/PU 
 
                                                                                                                  Jastrzębiec, dn. 02.07.2021 r. 
 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
 
                                    Dyrektor Instytutu Genetyki i Biotechnologii Zwierząt PAN 
                                                                           ogłasza: 

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż krów starszych hodowlanych, pierwiastek 
hodowlanych, jałówek hodowlanych cielnych, jałówek hodowlanych od 12 miesiąca do 24 

miesiąca, jałówek hodowlanych od 6 miesiąca do 12 miesiąca oraz cieląt hodowlanych do 14 dnia 
do 6 miesiąca w następujących grupach zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 
GRUPA I: 6 szt. krów starszych hodowlanych. 

 

LP Nr kolczyka 
NR 

OBOR 
LAKT
ACJA 

DATA 
URODZ. 

DNI 
DOJU 

MLE
KO 

KOM 
SOM 

DATA  
POKR 

UWAGI 

1 PL-00529267248 5 1190 3 
09-09-2014 189 30,7 172 19-04-

2021 
BAD 

2 PL-00529267277 5 1209 2 
19-11-2014    18-10-

2020 
ZAS 

23-07-2021 

3 PL-00523170694 1215 2 
    21-09-

2020 
ZAS 

26-06-2021 

4 PL-00538061803 6 1265 2 
14-05-2017 202 28,3 103 07-05-

2021 
BAD 

5 PL-00538061837 1 1293 2 
18-08-2017 30 27,0 265  Wycielona 

31-05-2021 
          

6 PL-005353068066 1281 2 
07-02-2017 35 39,0 

 
16  Doi na 3 

ćwiartki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
GRUPA II: 16 szt. krów pierwiastek  hodowlanych. 

 

LP Nr kolczyka 
NR 

OBOR 
DATA 

URODZ 
DNI 

DOJU 
MLEKO KOM 

SOM 
DATA  

POKR 
UWAGI 

1 
PL-

005380618043 1273 

20-05-
2017 

567 23,9 293 02-04-
2021 

Cielna 
02-01-
2022 

2 
PL-

005412673842 1297 
26-04-
2018 

244 27,9 39 23-04-
2021 

BAD 

3 
PL-

005412673729 1298 

25-03-
2018 

206 32 20 26-02-
2021 

Cielna 
01-12-
2021 

4 
PL-

005412673989 1302 
15-05-
2018 

187 31,8 708 23-04-
2021 

BAD 

5 
PL-

005412674054 1305 
22-07-
2018 

161 28,3 60 15-05-
2021 

BAD 

6 
PL-

005412674047 1306 
13-07-
2018 

161 29,9 111 15-05-
2021 

BAD 

7 
PL-

005412673798 1307 
18-04-
2018 

149 37,1 10 30-04-
2021 

BAD 

8 
PL-

005412673743 1308 
28-03-
2018 

148 29,9 17 07-06-
2021 

BAD 

9 
PL-

005412673644 1311 
03-03-
2018 

133 30,8 24   

10 
PL-

005412674061 1312 
23-07-
2018 

108 33,9 42   

11 
PL-

005412674368 1313 
29-01-
2019 

107 30,9 61 11-06-
2021 

BAD 

12 
PL-

005412673736 1314 
26-03-
2018 

105 30,5 47 11-06-
2021 

BAD 

13 
PL-

005412673767 1317 
05-04-
2018 

96 33,5 236   

14 
PL-

005412673750 1318 
03-04-
2018 

95 37,1 318   

15 
PL-

005412674160 1319 
01-11-
2018 

94 39,7 30   

16 
PL-

005412673996 1320 
28-06-
2018 

82 39,7 402   

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
GRUPA III: 6 szt. jałówek cielnych  hodowlanych. 

 

LP Nr kolczyka 
Data 

urodzenia 
Data 

Pokrycia 
1 PL-005412673866 02-05-2018 18-11-2020 
2 PL-005412674153 24-10-2018 18-01-2021 
3 PL-005412674245 21-12-2018 02-11-2020 
4 PL-005412674313 06-01-2019 07-12-2020 
5 PL-005412674429 21-02-2019 28-01-2021 
6 PL-005412674436 01-03-2019 28-01-2021 

 
 
GRUPA IV: 18 szt. jałówek hodowlanych od 12 miesiąca do 24 miesiąca 
 

LP Nr kolczyka 
Data 

urodzenia Wiek m-cy 
1 PL-00545623109 1 09-11-2019 19,9 
2 PL-005456231121 12-11-2019 19,8 
3 PL-005456231237 15-12-2019 18,7 
4 PL-005456231244 18-12-2019 18,6 
5 PL-005456231268 21-12-2019 18,5 
6 PL-005456231329 07-01-2020 18,0 
7 PL-005456231343 23-01-2020 17,5 
8 PL-005456231374 02-03-2020 16,2 
9 PL-005456231381 09-03-2020 15,9 

10 PL-005456231411 11-04-2020 14,9 
11 PL-005456231510 04-05-2020 14,1 
12 PL-005456231541 15-05-2020 13,7 
13 PL-005456231565 15-05-2020 13,7 
14 PL-005456231572 16-05-2020 13,7 
15 PL-005456231596 14-06-2020 12,8 
16 PL-005456231603 14-06-2020 12,8 
17 PL-005456231619 30-06-2020 12,2 
18 PL-005456231626 30-06-2020 12,2 
19 PL-005456231558 30-04-2020 14 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
GRUPA V: 9 szt. jałówek hodowlanych od 6 miesiąca do 12 miesiąca 
 

LP Nr kolczyka 
Data 

urodzenia Wiek m-cy 
1 PL-005456231633 09-07-2020 11,9 
2 PL-005456231657 19-07-2020 11,6 
3 PL-005456231664 21-07-2020 11,5 
4 PL-005456231671 25-07-2020 11,4 
5 PL-005456231701 02-08-2020 11,1 
6 PL-005445307554 13-10-2020 8,8 
7 PL-005445307561 19-11-2020 7,6 
8 PL-005445307578 20-11-2020 7,5 
9 PL-005445307592 20-11-2020 7,5 

 
 
GRUPA VI: 8 szt. Cieląt od 14 dnia do 6 miesiąca 
 
 

LP Nr kolczyka 
Data 

urodzenia Wiek m-cy 
1 PL-00544530768 4 15-01-2021 5,7 
2 PL-00544530774 5 14-02-2021 4,7 
3 PL-005445307752 14-02-2021 4,7 
4 PL-00544530778 3 26-02-2021 4,3 
5 PL-00544530779 0 27-02-2021 4,3 
6 PL-00544530782 0 10-03-2021 3,9 
7 PL-00544530784 4 12-03-2021 3,8 
8 PL-00544530793 6 24-03-2021 3,5 

 
GRUPA VII: 5 szt. Cieląt hodowlane do 2 miesiąca 
 

LP Nr kolczyka 
Data 

urodzenia Wiek m-cy 
1 PL-00544530788 2 15-05-2021 1,7 
2 PL-00544530789 9 17-05-2021 1,7 
3 PL-00544530790 5 17-05-2021 1,7 
4 PL-00544530791 2 18-05-2021 1,6 
5 PL-00544530797 4 20-06-2021 0,6 

 
1. Cena wywoławcza 1 sztuki : 

 
GRUPA I:    Krowa starsza hodowlana – 4800 zł netto. 
GRUPA II:  Krowa pierwiastka hodowlana – 5500 zł netto. 
GRUPA III: Jałówka cielna hodowlana  – 5900 zł netto. 



 

GRUPA VII: Cielę hodowlane do 2 miesiąca – 600 zł netto 
 

Cena wywoławcza 1 kg masy ciała. 
 
GRUPA IV: Jałówki hodowlane od 12 miesiąca do 24 miesiąca – 7,90 zł/kg netto. 
GRUPA V:  Jałówki hodowlane od 6 miesiąca do 12 miesiąca – 7,90 zł/kg netto 
GRUPA VI: Cielęta hodowlane od 14 dnia do 6 miesiąca – 7,90 zł/kg netto 

 
 

2. Minimalne postąpienie – 100,00 zł. – w przypadku sztuki bydła 
     0,10 zł  - w przypadku 1 kg masy ciała 

 
        
      Przetarg odbędzie się w dniu 7 lipca 2021 roku o godz. 11:00 w siedzibie Instytutu        
      Genetyki i Biotechnologii Zwierząt PAN, Jastrzębiec, ul. Postępu 36A, 05-552 Magdalenka. 
      Budynek C. 
 

Sprzedający oświadcza, że pierwszeństwo w nabyciu zwierząt będzie miał ten oferent, który 
zaoferuje zakup całej GRUPY i wylicytuje najwyższą cenę za sztukę lub kilogram masy 
ciała. 
 

      Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne i prawne: 
    Osoba fizyczna, będąca uczestnikiem przetargu, winna stawić się w terminie i 

miejscu przetargu osobiście, i przedłożyć komisji przetargowej dokument tożsamości. 
Dopuszcza się uczestnictwo w przetargu pełnomocnika takiej osoby, który to 
pełnomocnik winien posiadać oryginał pełnomocnictwa udzielonego przez tę osobę z  
notarialnie poświadczonym jej podpisem, upoważniającego pełnomocnika do 
uczestnictwa w przetargu i określającego przedmiot i datę przetargu zgodnie z 
ogłoszeniem, a także dokument tożsamości, które to pełnomocnictwo i dokument 
pełnomocnik przedkłada komisji przetargowej. 

     Spółki cywilne uczestniczące w przetargu winny być reprezentowane w terminie i  
miejscu przetargu przez wspólnika dysponującego oryginałem pełnomocnictwa 
udzielonego przez wszystkich wspólników z notarialnie poświadczonymi ich 
podpisami, upoważniającego do uczestnictwa w przetargu i określającego przedmiot i 
datę przetargu zgodnie z ogłoszeniem, a także dokumentem tożsamości, które to 
pełnomocnictwo i dokument tożsamości pełnomocnik przedkłada komisji 
przetargowej. Dopuszcza się uczestnictwo w przetargu pełnomocnika spółki cywilnej, 
który to pełnomocnik winien posiadać oryginał pełnomocnictwa udzielonego przez 
wszystkich wspólników spółki cywilnej z notarialnie poświadczonymi ich podpisami, 
upoważniającego pełnomocnika do uczestnictwa w przetargu i określającego 
przedmiot i datę przetargu zgodnie z ogłoszeniem, a także dokument tożsamości, które 
to pełnomocnictwo i dokument tożsamości pełnomocnik przedkłada komisji 
przetargowej. 

      Podmiot podlegający wpisowi do Krajowego Rejestru Sądowego, będący 
uczestnikiem przetargu, reprezentowany jest przez osobę lub osoby fizyczne 
umocowane do zaciągania zobowiązań w jego imieniu zgodnie z zapisami w 
Krajowym Rejestrze Sądowym. Osoba ta lub osoby winny stawić się w terminie i 
miejscu przetargu osobiście z dokumentem tożsamości, i przedłożyć go/je komisji 
przetargowej. Dopuszcza się uczestnictwo w przetargu pełnomocnika podmiotu 
podlegającego wpisowi do Krajowego Rejestru Sądowego, który to pełnomocnik 
winien posiadać oryginał pełnomocnictwa udzielonego przez osobę lub osoby 



 

umocowane do zaciągania zobowiązań w imieniu tego podmiotu zgodnie z zapisami  
w Krajowym Rejestrze Sądowym i z notarialnie poświadczonym podpisem tej osoby 
lub osób. Upoważniającego pełnomocnika do uczestnictwa w przetargu i 
określającego przedmiot i datę przetargu zgodnie z ogłoszeniem, a także dokument 
tożsamości, które to pełnomocnictwo i dokument tożsamości pełnomocnik przedkłada 
komisji przetargowej. 

 
 
Informacje szczegółowe  na temat zwierząt można uzyskać telefonicznie pod nr. +48 602-764-134. 
 
Istnieje także możliwość wcześniejszego obejrzenia zwierząt po wcześniejszym telefonicznym 
ustaleniu terminu lub w dniu przetargu od godziny 7:30. 
 
Zastrzega się prawo odwołania przetargu w przypadku zaistnienia uzasadnionych przyczyn. 
 
Ogłoszenie zostało zamieszczone również na stronie internetowej Instytutu Genetyki i Biotechnologii 
Zwierząt PAN w Jastrzębcu pod adresem www.igbzpan.pl 
 
 
 
 
                                                                                             ZATWIERDZAM 

 


